
č. j. Si 171/2024-7 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

 
NAŠE ZNAČKA:   Si 171/2024 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:            Lenka Havlíková 

DNE:                      29. července 2024 

 

 
█████████████ 
████████████████████ 
█████████████ 
 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane,  
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. července 2024 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí informací: 
„1) Pro oba dopisy viz příloha č. 1 a příloha č.2 je uvedeno „Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského 
soudu v Českých Budějovicích“. Došlo k předání písemností na vrchní soud, prosím případně o další související 
informace.  
2) Oba dopisy viz příloha č. 1 a příloha č.2 obsahují razítko Vaší organizace a podpis pracovníka. Prosím o 
informaci, jaké číslo jednací Vaší organizace bylo přiděleno těmto dopisům či o poskytnutí souvisejících informací.  
3) (Vztaženo na obě výše uvedené společnosti) Došlo k písemnému vyrozumění o zamítnutí odvolání, výzev o 
vysvětlení odvolání, výzev o doplnění, odvolání nebo byla zaslána informace o nepříslušnosti, navrácení odvolání na 
adresu společností či jiné obdobné výzvy Vaší institucí? Prosím o poskytnutí souvisejících informací.  
4) Byl k uvedenému e k č.j ███████████ dopis firmu ██████████████ výše uvedený dopis 
evidován? Prosím o uvedení zápisu do spisu a případně další případně další související informace.  
5) Byl k uvedenému spisu ████████████ k č.j ████████████ dopis firmu ███████ 
výše uvedený dopis evidován? Prosím o uvedení zápisu do spisu a případně další související informace.  
6) Je dokumentace a kompletní spis ████████████ vedený ke společnosti ████████████ k 
nahlédnutí? Prosím o informace, zda je možné do tohoto spisu nahlédnou a za jakých podmínek či velikost 
dokumentace obsahu spisu lze zaslat elektronickou formou do mé datové schránky?  
7) Je dokumentace a kompletní spis ████████████ vedený ke společnosti ████████████ k 
nahlédnutí? Prosím o informace, zda je možné do tohoto spisu nahlédnou a za jakých podmínek či velikost 
dokumentace obsahu spisu lze zaslat elektronickou formou do mé datové schránky?  
8) Dle informací z dopisu viz příloha č.1 se jeví, že součástí spisu je zápis valné hromady týkající se převodu podílu. 
Prosím o poskytnutí kopie tohoto zápisu v elektronické podobě.  
9) Dle informací z dopisu viz příloha č.2 se jeví, že součástí spisu je zápis valné hromady týkající se převodu podílu. 
Prosím o poskytnutí kopie tohoto zápisu v elektronické podobě.“ 
 
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
 
 



Si 171/2024 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

 
██████████████ 
 
1) Odvolání proti usnesení čj. ███████████, ███████████ ze dne 18. 1. 2018, které 
došlo soudu dne 30. 1. 2018 nebylo Vrchnímu soudu v Praze předáno, když nebyl uhrazen soudní 
poplatek z odvolání.  
 
Výzva k uhrazení soudního poplatku z odvolání čj. ███████████, ███████████ ze 
dne 30. 1. 2018 byla doručena do datové schránky společnosti dne 31. 1. 2018. Usnesení o zastavení 
odvolání čj. ███████████, ███████████ bylo vydáno dne 21. 2. 2018.  
 
 
2) Odvolání ze dne 30. 1. 2018 bylo přiděleno číslo ███████████, které je součástí 
původního ███████████ (stejně jako všechny další související dokumenty). Viz. 1 
 
 
3) Usnesení o zastavení odvolání čj. ███████████, ███████████ ze dne 21. 2. 2018, 
bylo doručeno do datové schránky společnosti dne 23. 2. 2018. Další viz. 1 
 
 
4) Viz. 2  
 
 
6) Jako společník společnosti máte právo nahlížet do rejstříkového spisu. Rovněž si můžete vyžádat 
konkrétní kopie z rejstříkového spisu (zpoplatněné podle sazebníku zákona o soudních poplatcích, 
což činí 30 Kč za jednu stranu) či si sám ze spisu pořídit při nahlížení kopie například fotoaparátem 
nebo chytrým telefonem.  
 
 
8) Zápis z valné hromady součástí rejstříkového spisu není, s návrhem byla předložena pouze 
smlouva o převodu podílu.  
 
 
 
 
████████████ 
 
1) Odvolání proti usnesení čj. ███████████, ███████████ ze dne 17. 1. 2018, které 
došlo soudu dne 30. 1. 2018 nebylo Vrchnímu soudu v Praze předáno, když nebyl uhrazen soudní 
poplatek z odvolání.  
 
Výzva k uhrazení soudního poplatku z odvolání čj. ███████████, ███████████ ze 
dne 30. 1. 2018 byla doručena do datové schránky společnosti dne 31. 1. 2018. Z nyní již 
neznámého důvodu (v mezidobí nahlížel do spisu právní zástupce) byla výzva k uhrazení soudního 
poplatku vydána znovu pod čj. ███████████, ███████████ dne 12. 6. 2018 a 
doručena do datové schránky společnosti dne 20. 6. 2018. 
 
Usnesení o zastavení odvolání čj. ███████████ 
 
███████████ 



Si 171/2024 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

2) Odvolání ze dne 30. 1. 2018 bylo přiděleno číslo ███████████, které je součástí 
původního ███████████ (stejně jako všechny další související dokumenty). Viz. 1 
 
 
3) Usnesení o zastavení odvolání čj. ███████████, ███████████, bylo doručeno do 
datové schránky společnosti dne 23. 7. 2018. Další viz. 1 
 
 
5) Viz. 2  
 
 
7) Jako společník společnosti máte právo nahlížet do rejstříkového spisu. Rovněž si můžete vyžádat 
konkrétní kopie z rejstříkového spisu (zpoplatněné podle sazebníku zákona o soudních poplatcích, 
což činí 30 Kč za jednu stranu) či si sám ze spisu pořídit při nahlížení kopie například fotoaparátem 
nebo chytrým telefonem.  
 
 
9) Zápis z valné hromady součástí rejstříkového spisu není, s návrhem byla předložena pouze 
smlouva o převodu podílu. 
 
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


